

Scheda tecnica Cod. 140001		 Fiasconaro srl	
REDAZIONE		APPROVAZIONE	
RCQ		RA	Rev. 04 08/06/2018

Nero Sublime

Denominazione di vendita	Panettone con cioccolato di Sicilia, ricoperto da confettura di fragoline di bosco e cioccolato fondente, con crema di cioccolato di Sicilia da spalmare, senza uvetta e agrumi canditi,
Descrizione commerciale	Prodotto dolciario da forno con <i>Cioccolato di Sicilia</i> , ricoperto di confettura di fragoline di bosco e cioccolato fondente, con crema di cioccolato di Sicilia da spalmare.
Peso netto	1000 g (il peso è da intendersi comprensivo di crema)
Codice articolo	Cod. 140001
Codice EAN	8 0 30525 003646



Ingredienti	Panettone: Farina di grano tenero, burro, cioccolato di sicilia (10%) (massa di cacao, zucchero di canna. Cacao: 70% min.), zucchero, cioccolato di copertura (10%) (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia. Cacao: 60% min.), uova fresche, confettura extra di fragolina di bosco (9%) (fragolina di bosco (110 g di frutta per 100 g), zucchero, succo di limone), tuorlo da uova fresche, lievito naturale (contiene farina di grano), granuli di fragola (3%) (frutta (succo di fragole, purea di fragole, purea di mele, succo di ciliegie), zucchero, sciroppo di fruttosio, farina di riso, agenti gelificanti: pectina, burro di cacao, correttori di acidità: acido citrico, aromi naturali), purea di fragolina di bosco (2%) (fragolina di bosco (70%), zucchero, sciroppo di glucosio, acidificante: acido citrico, succo di limone concentrato, aromi), miele di Sicilia, sciroppo di zucchero invertito, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, burro di cacao, latte scremato in polvere, sale, aroma naturale di vaniglia. Può contenere tracce di frutta secca a guscio e soia. Crema di cioccolato: Nocciola (<i>Corylus avellana</i>), cioccolato di Sicilia (26%) (massa di cacao, zucchero di canna. Cacao: 70% min), zucchero di canna, olio extravergine di oliva, olio di girasole, aroma naturale di vaniglia. Può contenere tracce di altra frutta secca a guscio, latte e soia.
Ingredients	Panettone: Soft wheat flour, butter, Sicilian chocolate (10%) (cocoa mass, sugar cane. Cocoa solids: 70% minimum), sugar, chocolate of couverture (10%) (cocoa paste, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin, natural vanilla flavouring. Cocoa solids: 60% minimum), fresh eggs, extra jam of wild strawberry (9%) (wild strawberry (Fruit used: 110g per 100g), sugar, lemon juice), fresh egg yolk, natural yeast (contain wheat flour), strawberry granulate (3%) (fruit (strawberry juice, strawberry puree, apple puree, cherry juice), sugar, fructose syrup, rice meal, gelling agent: pectin, cacao butter, acidity regulator: citric acid, natural flavouring), wild strawberry puree (2%) (wild strawberry fruit (70%), sugar, glucose syrup, acid: citric acid, lemon juice concentrate, aromas), Sicilian honey, invert sugar syrup, emulsifier: mono-and diglycerides of fatty acids, cocoa butter, powdered skimmed milk, salt, natural vanilla flavouring. May contain traces of nuts and soy. Sicilian Chocolate spread: Hazelnuts (<i>Corylus avellana</i>), Sicilian chocolate (26%) (cocoa masse, cane sugar. Cocoa solids: 70% minimum), cane sugar, extra virgin olive oil, sunflower oil, natural vanilla flavouring. May contain traces of other nuts, milk and soy.
Ingrédients	Panettone: Farine de blé tendre, beurre, chocolat de Sicile (10%) (masse de cacao, sucre de canne. Cacao: 70% minimum), sucre, chocolat de couverture (10%) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, Émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille. Cacao: 60 % minimum), œufs frais, confiture extra de fraise des bois (9%) (fraise des bois (Fruit utilizes: 110g pour 100g), sucre, jus de citron concentré), jaune de l'œuf frais, levure naturelle (contient du blé), fraise granulat (3%) (fruits (jus de fraise, purée de fraises, purée de pomme, jus de cerise), sucre, sirop de fructose, farine de riz, gélifiant: pectine, beurre de cacao, correcteur d'acidité: acide citrique, arôme naturel), purée de fraise des bois (2%) (fraise des bois (70%), sucre, sirop de glucose, acidifiant: acide citrique, jus de citron concentré, arômes), miel de Sicile, sirop de sucre inverti, émulsifiant: mono et diglycérides d'acides gras, beurre de cacao, lait écrémé en poudre, sel, arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces de fruits secs a coque et soja. Crème au chocolat de Sicile: Noisette (<i>Corylus avellana</i>), chocolat de Sicile (26%) (masse de cacao, sucre de canne. Cacao 70% minimum), sucre de canne, huile d'olive extra vierge, huile de tournesol, arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces d'autres fruits secs à coque, lait et soja.

Zutaten	<u>Panettone</u>: Weichweizenmehl, Butter, sizilianischer Schokolade (10%) (Kakaomasse, Rohrzucker. Kakao: 70% mindestens), Zucker, Schokolade-kuvertüre (10%) (Kakaopaste, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumen-Lezithin, Natürliches Vanillearoma. Kakao: 60% mindestens), frische Eier, Konfitüre extra mit Walderdbeere (9%) (Walderdbeere (Fruchtanteil: 110g/100g), Zucker, Zitronensaftkonzentrat), Eigelb aus frischen Eiern, Sauerteig (enthält Weichweizenmehl), Erdbeer-Granulat (3%) (Obst (Erdbeersaft, Erdbeerpüree, Apfelmus, Kirschsaft), Zucker, Fruktose Sirup, Reismehl, Geliermittel: Pektin, Kakaobutter, Säureregulator: Zitronensäure, natürliches Aroma), Walderdbeere Püree (2%) (Walderdbeere (70%), Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Zitronensaftkonzentrat, Aromen), sizilianischer Honig, Invertzuckersirup, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Kakaobutter, Magermilchpulver, Salz, Natürliches Vanillearoma. Kann Spuren von Nüssen, Schalenfrüchten und Soja enthalten. <u>Schokoauflauf</u>: Haselnuss (<i>Corylus avellana</i>), sizilianischer Schokolade (26%) (Kakaomasse, Rohrzucker. Kakao: 70% mindestens), Rohrzucker, natives Olivenöl extra, Sonnenblumenöl, Natürliches Vanillearoma. Kann Spuren von Nüssen, Schalenfrüchten, Milch und Soja enthalten.
----------------	---

Dichiarazione OGM	Il prodotto non contiene ingredienti geneticamente modificati, pertanto non richiede etichettatura OGM in conformità ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunità Europea.	
Conformità	Il prodotto è conforme alla legislazione italiana ed europea (attuazione del Reg CE 178/02 e Reg CE 852/04) concernenti l'igiene dei prodotti.	
Shelf life	<i>Panettone</i>	4 mesi
	<i>Crema</i>	9 mesi
Modalità di conservazione	Conservati in luogo fresco (20° C Max.), asciutto e pulito, nelle confezioni originali e lontano da fonti luminose e di calore, i prodotti mantengono le loro caratteristiche organolettiche fino al termine della shelf life.	
Modalità di trasporto	A temperatura non superiore a 20°C.	
Confezione	<i>Imballo primario panettone</i>	Sacchetto in PP
	<i>imballo primario crema</i>	Vasetto in vetro
	<i>Imballo secondario</i>	Scatola in cartone

Dichiarazione Nutrizionale		
Valori nutrizionali medi per 100g – Nutritional value for 100g – Valuer moyenne pour 100g Durchschnittliche Nährwerte pro 100g		
	Panettone	Crema
Energia Energy – Énergie - Energie	1606 kJ 384 Kcal	2583 kJ 616 Kcal
Grassi Fat – Graisses - Fett	20 g	48 g
di cui acidi grassi saturi of which saturates – dont acides gras saturés davon gesättigte Fettsäuren	14 g	21 g
Carboidrati Carbohydrate – Glucides – Kohlenhydrate	44 g	36 g
di cui zuccheri of which sugars – dont sucres - davon Zucker	38 g	29 g
Proteine Protein – Proteines - Eiweiß	5,6 g	9,9 g
Sale Salt – Sel - Salz	0,30g	0,02g

Nutrition Facts		Cake	Chocolate Cream
10 servings per container		1/10 cake	1 tbsp.
Serving size		(82g)	(18g)
Amount per serving			
Calories		320	115
	Daily Value*		Daily Value*
Total Fat	17g 21%	9g 11%	
Saturated Fat	11g 55%	4g 18%	
Trans Fat	0g	0g	
Cholesterol	70mg 24%	0mg 0%	
Sodium	100mg 4%	0mg 0%	
Total Carbohydrate	38g 14%	7g 3%	
Dietary Fiber	2g 7%	less than 1g 2%	
Total Sugars	31g	5g	
Includes Added Sugars	22g 43%	5g 10%	
Protein	5g	2g	
* The Percent Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	Vit. D	0mcg 0%	0mcg 0%
	Calcium	39mg 4%	0mg 0%
	Iron	1.6mg 10%	0mg 0%
	Potas	0mg 0%	0mg 0%

ALLERGENI (Reg. (UE) n°1169/2011)	Panettone		Crema	
	presente	presenza non esclusa*	presente	presenza non esclusa*
Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	X			
Crostacei e prodotti derivati				
Uova e prodotti derivati	X			
Pesce e prodotti derivati				
Arachidi e prodotti derivati				
Soia e prodotti derivati	X			x
Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)	X			x
Frutta a guscio cioè mandorle (<i>Amigdalus communis</i>), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci pecan [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e prodotti derivati		X	X	
Sedano e prodotti derivati				
Senape e prodotti derivati				
Semi di sesamo e prodotti derivati				
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o mg/l espressi come SO2				
Lupino e prodotti a base di lupino				
Molluschi e prodotti a base di mollusco				

*la presenza dell'allergene per contaminazione crociata non può essere esclusa